
Kuźnia Raciborska, dnia 22.03.2024 r.

Zarządzenie nr  12/2024

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej w sprawie 
powołania członków zespołu egzaminacyjnego w tym zespołu nadzorującego przebieg 
egzaminu zawodowego oraz egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie                  
w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej  w Kuźni Raciborskiej.

Na podstawie  § 12,  § 22 ust. 1,2,3, § 23 ust. 1 - 6 oraz § 38 ust.1, § 39  i  § 40 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i  sposobu przeprowadzenia egzaminu zawodowego oraz 
egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie  (Dz.U. z 2019 r. poz. 1707 ze zm.) 
zarządzam:

§ 1

W celu sprawnego przeprowadzenia egzaminu zawodowego oraz egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej w Kuźni 
Raciborskiej, powołuję zespół nadzorujący w następującym składzie:

1. Zastępcę Przewodniczącego ZE – Kapustka Andrzej (część pisemna, część 
praktyczna)

2. Przewodniczącego ZN (część praktyczna) – Osadzin Ewelina
3. Przewodniczącego ZN (część pisemna) – Surga Jan
4. Członek Zespołu – Bisaga Maria Jolanta
5. Członek Zespołu – Szczepanik Kazimierz 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Kuźni Raciborskiej
Grzegorz Mitkiewicz


